[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                               Indicação n.º 173/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que por meio do Departamento responsável, solicito atenção para atendimento à necessidade de se colocar lixeiras contêiner no Bairro Boa Vista nos seguintes endereços:

na esquina da casa e barracão do Tico, em frente à casa do Senhor Julio César Coelho de Jesus;

na esquina em frente ao Bar Curva do Gole, da Senhora Ceide da Veiga Alves de Araújo;

na estrada do U, nas proximidades da residências do Senhor Miguel, conhecido como Zebrinha.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 02 de novembro de 2022.
ELIANE VICCARO TRIANOSKI
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1